

خدمات نوین بانکداری الکترونیک باید با گسترش یابد

الکترونیک عقب نیفتد و توانسته است اقدامات مثبتی را عرضه نماید. مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران ضمن تاکید بر مشکلات حجم بالای مراجعات بانکی بیان داشت: با بزرگ شدن اقتصاد کشور، میزان مرادوات مالی بیش از پیش زیاد شده است و چنانچه بانکداری نوین توسعه نمی یافت امروز از نظر تردد، مراجعه، زمان و هزینه های دسترسی با مشکلات عدیده ای روبرو می شدیم.

به گزارش اداره روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، اکبری در گفتگو با خبرنگار ایبنا افزود: بسیاری از فرآیندها و اقداماتی که قبلا در شبکه بانکی کشور به شکل سنتی انجام می گرفت، اکنون به صورت الکترونیکی و با بهره گیری از فن آوری های نوین انجام می شود. وی با اشاره به سرعت رشد تکنولوژی در جامعه گفت: نظام بانکی کشور تلاش نموده، در این حوزه از ارائه خدمات مناسب و مطلوب بانکداری

مرتضی اکبری مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در حاشیه ششمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت، در رابطه با نقش و جایگاه شبکه بانکی در عصر ارتباطات نوین گفت: بانکداری الکترونیک طی مدت زمان کوتاهی در میان آحاد جامعه در حال رشد و توسعه می باشد و لازم است، به تناسب پیشرفت فن آوری در دنیا، ارائه خدمات نوین بانکداری الکترونیک نیز گسترش پیدا نماید.



مدیر کل فناوری اطلاعات بانک مرکزی:

تسهیل فضای فعالیت «فین تکها» را دنبال می کنیم

دوباره شکل می دهند. روش اول این است که بازیگران عرصه فین تک هزینه ها را کاهش داده و در عین حال کیفیت ارائه سرویس های مالی را افزایش می دهند. این شرکت های کوچک مجبور به رعایت همه قوانین سخت و دست و پا گیر سیستم های قانون گذاری و شبکه شعبات موسسات و بانک ها نبوده و الزامی برای محافظت از تجارت های موجود ندارند. به عنوان مثال بیش از نیمی از درخواست وام ها از استارت آپ وام دهنده Funding Circle در خارج از ساعت کاری عادی و اغلب از سوی کسب و کارهای کوچک می آید. استارت آپ TransferWise هم هزینه جابه جایی و انتقال پول به خارج از مرزها را تا نصف بانک های سنتی کاهش داده است.



مدیر کل فناوری اطلاعات بانک مرکزی در مورد فعالیت فین تکها در کشور گفت: با توجه به اینکه فعالیت فین تکها ارزش افزوده در جامعه ایجاد می کند، تلاش ما این است که فضای فعالیت آنها را مهیا و تسهیل کنیم. به گزارش هفته نامه اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، مدیر کل فناوری اطلاعات این بانک در میزگرد تخصصی «فین تک، زیرساخت ها، الزامات و چالش ها» با اشاره به محدود کنندگی مقررات گذاری و رگولاتوری حاکمیت بر فعالیت فین تکها، اظهار داشت: اگرچه فین تکها نیاز به حمایت دولت ندارند و فعالیت آنها به خودی خود در کشور ما ارزش آفرین است اما با این وجود حاکمیت و بانک مرکزی به دنبال حمایت همه جانبه از فعالیت این کسب و کار است.

دومین راه موثر این استارت آپها توانایی هوشمندانه آنها در ارزیابی خطرها و ریسک های احتمالی است. این شرکت های کوچک همه چیز را از بررسی های مطرح شده در رسانه - شبکه های اجتماعی گرفته تا اطلاعات منتشر شده در زمینه های مختلف ارزیابی می کنند تا متوجه شوند که کسب و کارهای کوچک دقیقا چه اهدافی دارند و چه اقداماتی برای رسیدن به آنها انجام می دهند تا به این ترتیب بتوانند در این مسیر به خوبی و درستی قرار بگیرند.

استارت آپهای «فین تک» (FinTech) به سرعت در حال شکل گیری و رشد هستند. شرکت های فین تک قرار نیست بانکها و موسسات مالی سنتی و قدیمی را از بین ببرند. این استارت آپها هنوز نوپا و کوچک هستند و نتوانسته اند تمام مشتریان قدیمی و وفادار بانکها را به خودشان جلب کنند. استارت آپهای فین تک با سه روش اساسی صنعت مالی و بانکداری را متحول کرده و

دارند، بدون آنکه کسی از آنها حمایتی کند. حکیمی در خصوص حمایت فین تکها گفت: در کشورهای دیگر حمایت از فین تکها در امتداد حمایت از مشتری صورت می گیرد و قاعده بر این است که باید فضای رقابتی برای این گروه فراهم شود. نسل جدید استارت آپها با هدف نفوذ به قلب صنعت مالی و بانکداری در حال شکل گرفتن هستند. به این ترتیب شرکتها و

خدمات به مردم هستند و خدمات آنها شامل دولت نمی شود، گفت: در حال حاضر فین تکهای موفق به سیستم پرداخت متصل هستند. فعالیت آنها با ریسک زیادی مواجه است و خوشبختانه کشور ما کشوری است که ریسک کننده ها رشد می کنند. وی با اشاره به اینکه دولت نمی تواند برای ریسک پذیرها تصمیم گیری کند، افزود: برخی فین تکها چند میلیون ها تومان درآمد

تشکیل کمیسیون هماهنگی روابط عمومی بانکها به میزبانی بانک کشاورزی

کمیسیون هماهنگی روابط عمومی بانکها روز سه شنبه ۱۴ دی به میزبانی بانک کشاورزی برگزار شد. به گزارش هفته نامه اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در این جلسه مدیران و نمایندگان روابط عمومی برخی بانک های کشور درباره موضوعات مندرج در دستور جلسه از جمله چالش های فضای مجازی برای روابط عمومی بانکها و راهکارهای پیش رو، بازنگری در آیین نامه کمیسیون روابط عمومی بانکها، تشکیل کارگروه های کارشناسی در بانک های مختلف و گسترش تعاملات، بحث و تبادل نظر کردند.

بانک توسعه تعاون رتبه

برتر کمیته پدافند غیر عامل

را در شبکه بانکی کسب کرد

کمیته پدافند غیر عامل بانک توسعه تعاون به عنوان بانک برتر در شبکه بانکی انتخاب شد. حجت الله مهدیان سرپرست بانک توسعه تعاون در این جلسه ضمن تبریک به مناسبت ولادت باسعادت حضرت عبدالعظیم و کسب این مقام برتر افزود: با زحمات آقای درخشنده مدیر کل دفتر مرکزی حراست و اعضاء کمیته، بانک توسعه تعاون توانسته است از لحاظ امنیتی گامهای موثر و کاربردی بردارد. مهدیان با بیان اینکه دفاع در دو بعد نظامی و غیر نظامی تعریف می گردد خاطر نشان کرد: ما به عنوان یک موسسه اقتصادی وظیفه دفاع از اموال مردم و همینطور حفظ اطلاعات مشتریان را به عهده داریم که در این خصوص بانک توانسته است به خوبی عمل نماید.

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir



Golchin SmartMedia
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۰۹۵-۲۱۵۶۵۲۷۴۹۴
www.golchinprint.com



کیفیتی مانند گار رضایتی همیشگی

انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

کل آذین
سازمان چاپ

ارتباط با ما: ۰۲۰ - ۹۱ ۵۶ ۴۳ ۶۶